Sigfridi R2, *Igitur cum vir dei*

Modus II

Skara mhs 1 S.16:1
fol. 104 r/v

I - gi - tur cum vir de - i ad se - dem

Liber Bygdeå S.16
fol. 131r

I - gi - tur cum vir de - i ad se - dem

SMB Liber Enebyensis
S.16 fol 36r

I - gi - tur cum vir de - i ad si - dem

HUB ant 190 S.15/16
fol. 17v/18r

R

cum uir de - i ad se - dem

HUB ant 163
S.15 fol. 6

RA Ant 293 S. 15
fr. 29720

I - ?? gi - tur cum uir de - i ad se - dem

MPO 4078
fr.brev. S.15

I - gi - tur cum vir de - i ad se - dem

RA Ant 368 S. 15
fr. 29806

I - gi - tur cum vir de - i ad se - dem

RA Ant 367 S.15
[S.14:2?] fr. 29804

I - gi - tur cum vir de - i ad se - dem

RA Br 420 S.14/15
fr. 22494

I - gi - tur cum uir de - i ad se - dem

RA Br 308 S.14
fr. 30888

I - gi - tur cum vir de - i ad se - dem

RA Br 296 S.14
fr. 22273 (A-B)

** (A) (B:)

I - gi - tur cum vir de - i ad se - dem

RA Ant 248 S.14
fr.29673
[klav borta]

cum uir de - i ad dem

MPO 3870
fr.ant. S.14
[svärtat]

RA BrMi 1 S.13
fr. 30842

I - gi - tur cum uir de - i ad se - dem

Skara 1
su - am per - ue - nis - set ec - cle - si - am ad[!] hos - ti - bus

Bygdeå
su - am per - ue - nis - set ec - cle - si - am ab hos - ti - bus

Eneby
su - am per - ue - nis - set ec - cle - si - am ab hos - ti - bus

H ant 190
su - am O R

H ant 163

Ant 293
su - am per - ue - nis - set ec - cle - si - am ab hos - ti - bus ?

MPO 4078
su - am per - ue - nis - set ec - cle - si - am ab hos - ti - bus

Ant 368
su - am per - ue - nis - set ec - cle - si - am ab hos - ti - bus

Ant 367
su - am per - ue - nis - set ec - cle - si - am ab hos - ti - bus ??

Br 420
su - am per - ue - nis - set ec - cle - si - am ab hos - ti - bus

Br 308
su - am per - ue - nis - set ec - cle - si - am ab hos - ti - bus

Br 296
su - am per - ue - nis - set ec - cle - si - a[m ab] hos - ti - bus

Ant 248
su - am per -

MPO 3870

BrMi 1
su - am per - ue - nis - set ec - cle - si - am ab hos - ti - bus

Skara 1
 vas - ta - tam in - ue - nit no - uel - le quo -

Bygdeå
 vas - ta - tam in - ue - nit no - uel - le quo -

Eneby
 vas - ta - tam in - ue - nit no - uel - le quod -

H ant 190
 in - ue - nit no - uel - le quo -

H ant 163

Ant 293
 uas ? - ta - tam in - ue - nit no - uel - le [quo] -

MPO 4078
 uas - ta - in - ue - nit. no - uel - le quo -

Ant 368
 vas - ta - tam in - ue - nit. no - uel - le quo -

Ant 367
 vas ? - ta - tam in - ue - nit. no - uel - le quo -

Br 420
 ua - sta - [tam in - ue - nit] no - uel - le quo -

Br 308
 uas - ta - tam in - ue - nit no - uel - le quo -